Председателю правления  Гаражно-строительного потребительского кооператива «Автолюбители Братеево»  Иванюсю С.С.

от _________________________________________________
_________________________________________________

Дата ________________________                             г. Москва

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Гаражно-строительного потребительского кооператива «Автолюбители Братеево» (юридический адрес: 109145, г. Москва,
ул. Привольная, д. 2, стр. 1, ОГРН 1157746607094, ИНН/КПП 7721325431/772101001,
р/с 40703810038000002225 в ОАО «Сбербанк России» г. Москва, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225)
	в целях приобретения в свою частную собственность гаража-бокса в составе строящегося многоэтажного гаража с комплексом сервисных услуг и объектами общественного назначения, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Братеевская, вл. 18, корп. 3 (напротив), исключительно для личных, семейных, домашних, бытовых и иных аналогичных нужд.

	О себе сообщаю следующее:
- дата рождения - ______________________________________________________________
- место жительства согласно регистрации - ________________________________________
   ____________________________________________________________________________
- место жительства фактическое - ________________________________________________
   ____________________________________________________________________________
- адрес для письменных уведомлений - ___________________________________________
  ____________________________________________________________________________
- телефоны (мобильный, домашний, рабочий) - ____________________________________
  ____________________________________________________________________________
- ФИО супруга/супруги - _______________________________________________________
  ____________________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю заверенную мною лично ксерокопию своего паспорта (паспорта супруги).

	Обязуюсь своевременно сообщать в правление кооператива об изменении вышеуказанных данных.

	С Уставом ГСПК «Автолюбители Братеево», действующим на дату подачи заявления, ознакомлен до подписания настоящего заявления.

	Обязуюсь, после принятия меня в члены кооператива решением общего собрания членов  ГСПК «Автолюбители Братеево», соблюдать требования Устава кооператива и выполнять все решения органов управления ГСПК «Автолюбители Братеево», относящиеся к его деятельности.

[bookmark: _GoBack]	Содержание ст.123.2, 123.3 и п.4 ст.218 Гражданского кодекса РФ мне известны.

	Обязуюсь уплатить вступительный взнос в размере 10 000 рублей, в порядке, предусмотренном ст.ст.3.11, 3.16 Устава ГСПК «Автолюбители Братеево».

	Обязуюсь уплатить, в порядке, предусмотренном ст.ст.3.18, 3.20 Устава ГСПК «Автолюбители Братеево», паевой взнос в размере:
 _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________   рублей
с  целью приобретения в свою частную собственность  гаража-бокса в составе многоэтажного гаража с комплексом сервисных услуг и объектами общественного назначения, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Братеевская, вл. 18, корп. 3 (напротив).
	Я согласен, что:
1. Строящийся на мои средства и подлежащий передаче мне в будущем гараж-бокс имеет следующие характеристики:
-	площадь по осям стен 3,5 х 6,0 метров;
-	стены из кирпича или из пенобетона;
-	ворота распашные, без калитки, высотой не менее 2,3 метра, изготовленные из металла с частичным заполнением металлической сеткой с ячейкой размером
50х50 мм, имеющие встроенный замок.
2. На внесенный мною паевой взнос строится один гараж-бокс для хранения автомобиля, а также часть мест и помещений общего пользования (подсобные помещения, подъездные пути и внутренние проезды, благоустройство территории и т.д.). Данное имущество общего пользования является собственностью ГСПК «Автолюбители Братеево» без права отчуждения либо выделения моей доли из данного имущества, в т.ч. и в случае моего выхода или исключения из кооператива.
3. Условный номер гаражу-боксу присваивается  Застройщиком на основании данных проектной документации и может быть изменен после проведения обмеров органами технической инвентаризации на основании полученных поэтажных планов и экспликаций.
4. Проектная планировка является предварительной, поскольку Застройщик имеет право, без согласования с Членами кооператива на внесение несущественных изменений в проектную документацию на строительство здания гаражного комплекса.

	Обязуюсь, после передачи Застройщиком Кооперативу гаража-бокса, принять его от Кооператива в течение 7 (семи) рабочих дней с момента получения  извещения Кооператива о готовности гаража-бокса к передаче.

_____________________________________________________________________________
(подпись заявителя, расшифровка подписи, дата)

«ЗАЯВЛЕНИЕ ПРИНЯЛ»    «______»_________________20__ года

Председатель правления ГСПК «Автолюбители Братеево»

Иванюсь Сергей Степанович  ____________________________

             мп